GAMANSA S.A

Guayaguil, 30 de Septiembre del 2009

920F. 145934-n.04.

Señor FRANKLIN MACIAS ZUÑIGA Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía GAMANSA S.A., en sesión celebrada el 28 de Septiembre del 2009, tuvo a bien elegirlo para el cargo de PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de este cantón.

En el ejercicio de su cargo, le corresponderá subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal y/o definitiva, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, conforme lo dispuesto en el Artículo Quinto del Estatuto Social, y sus atribuciones constan en el Artículo Octavo de la Escritura Pública de Constitución que autorizó el Notario Suplente Trigésimo de éste Cantón, Ab. Piero Thomas Aycart Carrasco, el 22 de Octubre del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de Diciembre del 2004, de fojas 145.934 a 145.955, bajo el No. 23.020 del Registro Mercantil, y anotada bajo el No. 36.987 del repertorio.

Particular que me es grato comunicarle extendiéndole el presente NOMBRAMIENTO para los fines de ley. Además dejo constancia que la persona aquí designada, es de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente.

Ab. Nán Calderón Quintana

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO desempleñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía GAMANSA S.A., Guayaquil 30 de Septiembre alti 2009.

FRANKLIN WAC AS ZUÑIGA

C.C.# 120292478

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GAMANSA S.A., a favor de FRANKLIN VICTORIANO MACIAS ZUÑIGA, a foja 106.056, Registro Mercantil número 20.386.

ORDEN: 48118









S

REVISADO POR:

4



7 M WWW DENENCE

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA